

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziți : ocds-b3wdp1-MD-1755235609056 din 15/08/2025
Obiectul de achiziției: Mobilier pentru IPET nr.8 din str,Negruzzi 105, mun. Orhei

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39100000-3	Lotul 1									
	Mobilier pentru grupuri									
	1. Dulap vestiar pentru copii din 5 compartimente cu banca	Buc	75	3529	4234.80	264675	317610	Conform punctului nr.12din Anunțul de participare		
	2. Masa reglabila „Trapeza,,	Buc	12	676	811.20	8112	9734.40			
	3. Masa reglabila "Dreptunghiulara "	Buc	4	1455	1746	5820	6984			
	4. Masa reglabila "Pătrata"	Buc	14	702	842.40	9828	11793.60			

	5. Masa multifuncționala	Buc	14	1999	2398.80	27986	33583.20				Conform punctului nr.12din Anunțul de participare		
	6. Masa reglabila „Hexagonala,,	Buc	4	909	1090.80	3636	4363.20						
	7. Masă pentru copii „Bebeluș”	Buc	6	844	1012.80	5064	6076.80						
	8. Masa reglabila „Hexagonala,,	Buc	10	909	1090.80	9090	10908						
	9. Set de masa reglabila cu 3 secțiuni	Buc	12	2755	3306	33060	39672						
	10. Set de masa "Petala" (6 secțiuni)	Buc	5	3234	3880.80	16170	19404						
	11. Set masa reglabila "Floare" (5 secțiuni)	Buc	6	2442	2930.40	14652	17582.40						
	12. Scaun lăcuit ISO	Buc	210	297	356.40	62370	74844						
	13. Scaun reglabil cu acoperire HPL, pe cadru rotund	Buc	120	360	432	43200	51840						
	14.Scaun din lemn natural „Pin,,	Buc	40	349	418.80	13960	16752						
	15. Mobilier pentru zona de joaca "Frizerie"	Buc	7	1925	2310	13475	16170						
	16. Masa de toaleta	Buc	3	1824	2188.80	5472	6566.40						
	17. Mobilier pentru zona de joaca "Bucatarie"	Buc	6	1588	1905.60	9528	11433.60						
	18. Mobilier pentru zona de joaca "Spital"	Buc	8	2565	3078	20520	24624						
	19. Mobila "Teatrul De Păpuși"	Buc	14	2286	2743.20	32004	38404.80						
	20. Masă pentru joacă cu nisip și apă	Buc	14	893	1071.60	12502	15002.40						
	21. Masă de logopedie cu oglindă	Buc	1	1373	1647.60	1373	1647.60						
	22. Mobilier „Universal”	Buc	1	8717	10460.40	8717	10460.40						
	23. Mobila "Colt al naturii"	Buc	6	2853	3423.60	17118	20541.60						

45. Perete pentru jucării și manuale „Londra”	Buc	1	12630	15156	12630	15156			
46. Dulap pentru jucării din seria „Puzzle-uri”	Buc	3	2130	2556	6390	7668			
47. Colțar cu rafturi	Buc	1	1110	1332	1110	1332			
48. Pat pentru copii cu 4 nivele	Buc	21	4800	5760	100800	120960			
49. Pat pentru copii cu 3 nivele	Buc	47	3846	4615.20	180762	216914.40			
50. Pat pentru copii cu 2 nivele	Buc	13	3240	3888	42120	50544			
51. Masa pentru copii cu polița	Buc	14	632	758.40	8848	10617.60			
52. Cuiier pentru prosoape	Buc	65	875	1050	56875	68250			
53. Oglinda "Motănaș"	Buc	30	660	792	19800	23760			
54. Dulap pentru olițe	Buc	3	1167	1400.40	3501	4201.20			
Total					1224354	1469225			
Lotul 2									
Dulap metalic pentru uz casnic									
55. Dulap metalic pentru uz casnic	Buc	19	2691	3229.20	51129	61354.80	Conform punctului nr.12din Anunțul de participare		
Total					51129	61354.80			
Lotul 4									
Mobilă pentru personalul didactic									
57. Dulap pentru uz gospodăresc	Buc	1	2832	3398.40	2832	3398.40	Conform punctului nr.12din Anunțul de participare		
58. Scaun semi-moale, tapitat cu stofa catifelata	Buc	66	490	588	32340	38808			
59. Masa de scris	Buc	15	2149	2578.80	32235	38682			
60. Masa de scris	Buc	6	1713	2055.60	10278	12333.60			
61. Dulap biblioteca cu 3 nise deschise si 2 rafturi inchise	Buc	15	1550	1860	23250	27900			
62. Dulap pentru haine si carti	Buc	22	3270	3924	71940	86328			

	63. Dulap biblioteca cu 5 rafturi inchise	Buc	12	2760	3312	33120	39744			
	64. Dulap semi-deschis	Buc	1	2490	2988	2490	2988			
	65. Cuiet de podea Cactus aluminii	Buc	3	480	576	1440	1728			
	66. Etajera	Buc	1	1860	2232	1860	2232			
	Total					211785	254142			
	Lotul 8									
	Tabla de conferinta Universal magnetica albă 90x60cm, aluminii									
	79. Tabla de conferinta DELI Universal 90x60cm, aluminii	Buc	14	714	856.80	9996	11995.20	Conform punctului nr.12din Anunțul de participare		
	Total					9996	11995.20			
	Lotul 10									
	Seturi de pufuri									
	83. Set de pufuri "Stea" este format din 5 elemente multicolore.	Buc	1	4470	5364	4470	5364	Conform punctului nr.12din Anunțul de participare		
	84. Set de pufuri "Fagure" este format din 7 elemente multicolore.	Buc	1	3240	3888	3240	3888			
	85. Set de pufuri "Cuburi"	Buc	1	4410	5292	4410	5292			
	86. Set de pufuri "Cilindre"	Buc	5	4650	5580	23250	27900			
	87. Set de pufuri "Cilindre"	Buc	3	4640	5568	13920	16704			
	88. Set de pufuri “Floare”	Buc	1	3450	4140	3450	4140			
	89. Divan copii „Aisberg”	Buc	1	3420	4104	3420	4104			
90. Set de pufuri "Animale"	Buc	1	5850	7020	5850	7020				
Total					62010	74412				
	Total					1559274	1871129			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Ciorescu Ghenadie În calitate de: administrator
Ofertantul: SRL „LERMOND GROUP” Adresa: or. Chisinau str.Petru Zadnipru 19/1 ap.(of) 49